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Област Граѓанска област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 7 0 22 10 12
Разни граѓански предмети
и разни судир на
надлежност

15 7 22 10 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Граѓански предмети по ревизија

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

356 21 0 377 31 346
Трговски спорови -
ревизија

247 16 0 263 21 242
Работни спорови  -
ревизија

806 49 0 855 28 827
Граѓански спорови-
ревизија

1409 86 1495 80 1415Вкупно - вид на предмет 0

1424 93 1517 90 1427Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Разни кривични предмети

1 0 1 0 0 0
Третостепени кривични
предмети

31 18 0 49 26 23
Вонредно ублажување на
казната

15 4 0 19 13 6
Заштита на законитоста
по кривични предмет

48 22 69 40 29Вкупно - вид на предмет 1
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Вид на предмет Вонредно преиспитување на правосилна  пресуда

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 3 0 20 3 17

Вонредно преиспитување
на правосилна пресуда
организиран криминал -
совет од петмина судии 3 0 0 3 1 2

Вонредно преиспитување
на правосилна пресуда
организиран криминал -
совет од тројца судии 11 0 0 11 6 5
Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда
за обичен криминал

35 6 0 41 8 33
Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда -
совет од петмина судии

59 21 0 80 13 67
Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда -
совет од тројца судии

125 30 155 31 124Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Третостепени кривични предмети

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 0 4
Жалби по пресуди во трет
степен

1 10 0 11 10 1
Жалби на решенија на
притвор

5 10 15 10 5Вкупно - вид на предмет 0

178 62 239 81 158Вкупно - област 1

Област Судење во разумен рок

Вид на предмет Судење во разумен рок - второстепени

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 20 0 32 5 27
Судење во разумен рок -
жалби

12 20 32 5 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Судење во разумен рок - првостепени

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 8 0 65 0 65
Судење во разумен рок -
Управна

20 1 0 21 4 17
Судење во разумен рок -
Кривично
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89 29 0 118 9 109
Судење во разумен рок -
Граѓанско

166 38 204 13 191Вкупно - вид на предмет 0

178 58 236 18 218Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

112 166 0 278 228 50
Предмети од  судска
упрaва

112 166 278 228 50Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 36 0 36 36 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 37 37 37 0Вкупно - вид на предмет 0

112 203 315 265 50Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 0 3
Заштита на законитоста
во управен спор

2 2 0 4 1 3
Жалби против одлуки на
Управен суд

3 4 7 1 6Вкупно - вид на предмет 0

3 4 7 1 6Вкупно - област 0

1895 420 2314 455 1859Вкупно 1
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